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Statements to Recipients of
Dividends and Patronage Dividends

Notice 96–4

AGENCY: Internal Revenue Service
(IRS), Treasury.

ACTION: Partia l withdrawa l of a
notice of proposed rulemaking.

SUMMARY: This document withdraws
a portion of the notice of proposed
rulemaking under sections 6042 and
6044 of the Internal Revenue Code that
was published in the Federal Register
on February 29, 1988, as proposed to
be amended on September 27, 1990.
The proposed regulations prescribed
rules for official statements to recip-
ients of dividends and patronage divi-
dends paid after December 31, 1983.

DATE: This withdrawal is effective on
December 21, 1995. 

FOR FURTHER INFORMATION
CONTACT: Rena y France , (202 )
622-4910 (not a toll-free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background

On February 29, 1988, the IRS
issued proposed regulations on backup
withholding (INTL–52–86, 53 FR 5991
[1988–1 C.B. 892]). Theposed 
regulations related, in part, to official
statements to recipients of dividends
and patronage dividends under sections
6042 and 6044, respectively (proposed
§§1.6042–5 and 1.6044–6). On Septem-
ber 27, 1990, the IRS issued additional
proposed regulations on backup with-
holding (IA–224–82, 55 FR 39427).
Those proposed regulations contained
amendments to the regulations pre-
viously proposed under sections 6042
and 6044.

In *** [T.D. 8637, page 00, this
Bulletin], the IRS is issuing final
regulations relating to backup withhold-
ing that were proposed in INTL–52–86
and IA–224–82. Those final regulations
do not include proposed §§1.6042–5
and 1.6044–6. Further, when the IRS
issues additional final regulations that
wer e proposed under INTL–52–86 ,
those additional final regulations will
not include proposed §§1.6042–5 and

1.6044–6. Accordingly, this document
withdraws those proposed regulations
sections. See §§1.6042–4 and 1.6044–5
of the final regulations for substantive
rules proposed under the withdrawn
sections.

List of Subjects

26 CFR Part 1

Income taxes, Reporting and rec-
ordkeeping requirements.

Withdrawal of Portion of Notice of
Proposed Rulemaking

Accordingly, under the authority of
26 U.S.C. 7805, proposed §§1.6042–5
and 1.6044–6 that were published in
the Federal Registe r on February 29,
1988 (53 FR 5991) and amended in the
Federal Registe r on September 27,
1990 (55 FR 39427) are withdrawn.

Margaret Milner Richardson,
Commissioner of

Internal Revenue.

(Filed by the Office of the Federal Register on
December 20, 1995, 8:45 a.m., and published
in the issue of the Federal Register for
December 21, 1995, 60 F.R. 66227)

 

SECTION 9 . OTHER RELATED
DOCUMENTS

SECTION 10 .EFFECT ON OTHER
DOCUMENTS

SECTION 11 .EFFECTIVE DATE

SECTION 1. PURPOSE

.0 1 This revenue procedure provides
the requirements for completing and
submittin g For m 8655 , Reportin g
Agen t Authorizatio n for Magneti c
Tape/Electroni c Filer s (‘‘Authoriza -
tion’’). An Authorization allows a
taxpaye r to designat e a Reportin g
Agent (‘‘Agent’’) to do the following
things on behalf of the taxpayer: (1)
sign and file Forms 940, 941, and 945,
on magnetic tape or electronically; (2)
make federal tax deposit (‘‘FTD’’)
payments and submit FTD information
on magnetic tape or electronically for
the taxes deposited and reported on the
Forms 940, 941, and 945, and certain
other returns; and (3) receive duplicate
copie s o f officia l notices , cor -
respondence, transcripts, or other infor-
mation with respect to such tax returns
and FTDs.

.0 2 The technical specifications for
filing Authorization information are
publishe d separatel y in Publicatio n
1474, Technical Specification Guide
for Reporting Agent Authorization for
Magnetic Tape/Electronic Filers.

SECTION 2. BACKGROUND

.0 1 Sectio n 31.6011(a)– 7 of th e
Employment Taxes and Collection of
Income Tax at Source Regulations
provides that each return required
under the regulations of this part,
together with any prescribed copies or
supporting data, must be filled in and
disposed of in accordance with the
forms, instructions, and regulations ap-
plicable thereto. The return may be
made by an agent in the name of the
person required to make the return if
an acceptable power of attorney is filed
with the Internal Revenue Service
office with which such person is re-
quired to file returns and if such a
return includes all taxes required to be
reported by such person on such return.

.0 2 Section 31.6061–1 provides that
the return may be signed for the tax-
payer by an agent who is fully
authorize d in accordanc e with
§ 31.6011(a)–7 to make such return.

.0 3 Section 31.6302–1 provides tax-
payers with the rules for depositing


